
営業計画変更のお知らせ 
 

いつも「京都大学生活協同組合 カフェレストラン カンフォーラ」をご利用いただきありがとうございます。 

この度、2019年 3月 21日（祝）より店舗営業計画を下記のとおり変更させていただくことになりました。 

組合員の皆様にはご不便をお掛けする事になりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【変更前】 

平日：11:00～21:30、土日：11:00～15:30 

祝日：11:00～15:30 

【変更後】 

平日：11:00～21:30、土日：11:00～15:30 

2019年度 以下の祝日を閉店といたします 

3/21（春分の日）、4/29（昭和の日）、5/1（天皇即位）、5/3（憲法記念日）、 

5/4（みどりの日）、5/5（こどもの日）、5/6（振替休日）、7/15（海の日）、 

8/11（山の日）、8/12（振替休日）、9/16（敬老の日）、9/23（秋分の日）、 

10/14（体育の日）、10/22（祝日）、11/4（振替休日）、1/13（成人の日）、 

2/11（建国記念の日） 

 

 

昨今の人材不足により特に祝日はスタッフの確保が大変困難な状況となっております。このままでは営業に

支障をきたす事態も想定されています。よって誠に勝手ながら店舗営業計画を変更させていただくこととなり

ました。 

 営業計画変更後は、営業日のスタッフをより充実させサービス向上に努めます。またスタッフのワークライ

フバランスの向上を目指し、「スタッフが働きがいのあるお店」、「組合員の皆様が満足していただけるお店」を

目指してまいります。引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

  

尚、学内行事等の関係で営業を希望される場合はお気軽にご相談ください。 

 

京都大学生活協同組合 カフェレストラン カンフォーラ 

TEL：075-753-7628、FAX：075-753-7629 


